
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 19. dubna 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Laboratoř technických předmětů“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 1. Deformace přímých prutů. Může být 
délka všech prutů 1000 mm? Mohou být rozměry skladovacího systému 1170 mm x 480 x 178 mm (d 
x š x v)? 
    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Délka prutů 1000 mm je v poptávaném délkovém intervalu. Dotazované parametry rozměrů 
skladovacího systému splňují požadavky uvedené ve změněné technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 2. Deformace vazníků. Mohou být rozměry 
skladovacího systému 1170 mm x 480 x 178 mm (d x š x v )? 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, zadavatel mění požadavky na rozměry skladovacího systému uvedené v technické specifikaci. 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Účastník je 
povinen dodat předmět plnění v souladu s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně 
tuto použít v nabídce k uvedení jím nabízených parametrů.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 3. Síly v jeřábové konstrukci Vazník s PVC 
tyčemi není pro tuto úlohu nutný. Je možné dodat bez vazníku s PVC tyčemi? Mohou být rozměry 
skladovacího boxu 720 mm x 480 x 178 mm (d x š x v )? 
  

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, zadavatel umožňuje dodat bez vazníku s PVC tyčemi. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace je upravená technická specifikace. Účastník je povinen dodat předmět plnění v souladu 

s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně tuto použít v nabídce k uvedení jím 

nabízených parametrů. Dotazované délkové parametry splňují požadavky uvedené v upravené 

technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 4. Rovnováha silových účinků v rovině 
Mohou být rozměry skladovacího boxu 1170 mm x 480 x 178 mm (d x š x v )? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano, dotazované délkové parametry splňují požadavky uvedené v upravené technické specifikaci, 
která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen dodat předmět plnění 
v souladu s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně tuto použít v nabídce k uvedení 
jím nabízených parametrů. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 5. Tunel pro vizualizaci proudění. Může být 
viditelná plocha 252 mm x 252 mm? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, dotazované parametry splňují požadavky uvedené v upravené technické specifikaci, která je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen dodat předmět plnění v 
souladu s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně tuto použít v nabídce k uvedení 
jím nabízených parametrů. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 8. Namáhání tyčí- vzpěr a set 10 tyčí. Může 
být hmotnost zařízení 63 kg? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ano, dotazované parametry splňují požadavky uvedené v upravené technické specifikaci, která je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen dodat předmět plnění v 
souladu s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně tuto použít v nabídce k uvedení 
jím nabízených parametrů. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 9. Nesymetrické ohýbání nosníků 
Mohou být rozměry skladovacího systému 720 mm x 480 mm x 178 mm (d x š x v)? 
 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ano, dotazované parametry splňují požadavky uvedené v upravené technické specifikaci, která je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen dodat předmět plnění v 
souladu s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně tuto použít v nabídce k uvedení 
jím nabízených parametrů. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Chtěla bych Vás požádat o upřesnění informací u položky: 11. Torzní tyče a montážní rám. Může být 
v úloze „Trubka kruhového profilu (průměr 6 mm, tloušťka stěny 1 mm)” nahrazena „Tyčí kruhového 
profilu (průměr 6 mm)”? Mohou být rozměry skladovacího systému 1170 mm x 480 x 178 mm (d x š x 
v )? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel považuje „trubku“ a „tyč“ za o identickou součást. Pro dutou součást upřednostňuje 
zadavatel označení trubka. I ostatní dotazované parametry splňují požadavky uvedené v upravené 
technické specifikaci, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen 
dodat předmět plnění v souladu s touto novou upravenou technickou specifikací a výhradně tuto 
použít v nabídce k uvedení jím nabízených parametrů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 18. 
května 2018 do 9:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 18. května 2018 od 9:05 hodin v zasedací místnosti v 6. 
patře budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-04-20T14:46:28+0200
	Mgr. Iva Mádlová




